zariadenia nájomcu. 

Čl. III 

Doba nájmu 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájme na dobu neurčitú. 

Čl. IV 

Nájomné a úhrady za elektrickú energiu  

1. Celkové ročné nájomné za predmet nájmu podľa  článku I tejto zmluvy predstavuje sumu 

5829,84 eur (slovom: päťtisícosemstodvadsaťdeväť 84/100 EUR) bez DPH.  Celkové 

mesačné nájomné za predmet nájmu podľa článku I tejto zmluvy zodpovedá sume 485,82 

eur(slovom: štyristoosemdesiatpäť 82/100  EUR) bez DPH,  (ďalej len „nájomné“).   

K cenám nájomného sa účtuje DPH podľa platných právnych predpisov v čase vzniku 

daňovej povinnosti. V nájomnom sú už zahrnuté všetky náklady a výdavky, ako aj 

akékoľvek iné plnenia finančnej alebo nefinančnej povahy, ktoré prenajímateľ vynaloží za

[...]

Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca je povinný okrem nájomného prenajímateľovi  

uhrádzať aj preddavok za dodávku elektriny pre predmet nájmu, najmä pre napájanie 

technologického zariadenia nájomcu inštalovaného na základe tejto zmluvy, resp. 

súvisiacich zariadení, ktorý bude fakturovaný nájomcovi  osobitne vo výške 7800,00 EUR 

(slovom: sedemtisícosemsto EUR) / ročne bez DPH. Nájomca sa zaväzuje riadne a včas 

uhrádzať prenajímateľovi preddavok na úhradu ceny spotrebovanej Nájomcom v predmete 

nájmu vo výške 650,00  EUR za kalendárny mesiac. Dodávka elektriny je poskytovaná len 

pre účely  bežnej prevádzky predmetu nájmu, najmä   inštalovaného technologického